EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO
APLBP17-24

GABRIEL ALMEIDA, Leiloeiro Público  devidamente matriculado na JUCERJA sob o nº 244, A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ, através de seu Prefeito, MARIO
REIS ESTEVES, no exercício de suas atribuições contidas no Código de Trânsito Brasileiro, com
base na Lei Federal nº 13.160/2015, que dispõe sobre a retenção, remoção e leilão de veículo,
Resolução do CONTRAN 623/2016 e na Lei Estadual nº 6.657/2013, que dispõe sobre a
uniformização do procedimento para a realização de leilões de veículos que se encontrem em
depósitos de responsabilidade direta ou indireta do poder público no território do Estado do Rio de
Janeiro e dá outras providências, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, e
FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas
que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, consignando-se que
esta notificação não é um ato de cobrança, e que os veículos classificados como conservados e não
retirados no prazo acima serão levados à venda através de leilão público, por força do que dispõe o
art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro, e por estarem, há mais de 60 (sessenta) dias corridos,
acautelados no Pátio.

Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados não retirados no prazo supracitado
serão, nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como da Resolução  do CONTRAN
623/16, levados a alienação no leilão público APLBP17-24 –  29/10/2024 às 10h.

Local: Auditório Virtual - https://www.aplleiloes.com.br/

NASARENO MOTA QUINTAO, DAFRA, ZIG 50, 2012/2013, VERMELHA, KQS9988/RJ, 95VJK2F8CDM002329;
1025861148;
NASARENO MOTA QUINTAO, DAFRA, ZIG 50, 2012/2013, VERMELHA, KQS9988/RJ, 95VJK2F8CDM002329;
1025861148;
FABIO SANTOS DA SILVA, HONDA, C100 DREAM, 1997/1998, AZUL, LCD9554/RJ, 9C2HA050WVR007807;
693341157;
FABIO SANTOS DA SILVA, HONDA, C100 DREAM, 1997/1998, AZUL, LCD9554/RJ, 9C2HA050WVR007807;
693341157;
BC ABN AMRO REAL S A, YAMAHA CRYPITON T105E, OUTRAS, 2002/2003, BEGE, LON6201/RJ,
9C6KE047030000331; 799418684;
SUELI APARECIDA RIBEIRO, YAMAHA CRYPITON T105E, OUTRAS, 2002/2003, BEGE, LON6201/RJ,
9C6KE047030000331; 799418684;
LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA, YAMAHA CRYPITON T105E, OUTRAS, 2002/2003, BEGE, LON6201/RJ,
9C6KE047030000331; 799418684;
DANIELI RIBEIRO RAYMUNDO, YAMAHA CRYPITON T105E, OUTRAS, 2002/2003, BEGE, LON6201/RJ,
9C6KE047030000331; 799418684;
ROGERIO LUIS DUTRA CRESPO JUNIOR, JTA, SUZUKI BURGMAN I, 2012/2012, PRETA, KRW2789/RJ,
9CDCF4FAJCM109361; 545615569;
MARIA APARECIDA AMANCIO, HONDA, POP100, 2013/2014, PRETA, LLZ8704/RJ, 9C2HB0210ER428919;
994828896;
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA, POP100, 2013/2014, PRETA, LLZ8704/RJ, 9C2HB0210ER428919;
994828896;
ANDRE CESAR ABREU JUNIOR, HONDA, POP100, 2013/2014, PRETA, LLZ8704/RJ, 9C2HB0210ER428919;
994828896;

https://www.aplleiloes.com.br/

ANDRE DE PAULA SANTINI, HONDA, CG 125 TITAN, 1999/2000, VERDE, KON1197/RJ, 9C2JC2500YR035852;
732939984;
CONS NAC HONDA LTDA, HONDA, CG 125 TITAN, 1999/2000, VERDE, KON1197/RJ, 9C2JC2500YR035852;
732939984;
PAULO CEZAR CORREA, HONDA, CG 125 TITAN ES, 2001/2001, PRATA, LNK6725/RJ, 9C2JC30201R042100;
763593516;
MARCELO TAVARES DA SILVA, HONDA, CG 125 TITAN ES, 2001/2001, PRATA, LNJ4670/RJ,
9C2JC30201R060954; 762130202;
MARCELO TAVARES DA SILVA, HONDA, CG 125 TITAN ES, 2001/2001, PRATA, LNJ4670/RJ,
9C2JC30201R060954; 762130202;
EMERSON CARLOS MORAES, HONDA, CG 125 TITAN ES, 2001/2001, PRATA, LNJ4670/RJ, 9C2JC30201R060954;
762130202;
EMERSON CARLOS MORAES, HONDA, CG 125 TITAN ES, 2001/2001, PRATA, LNJ4670/RJ, 9C2JC30201R060954;
762130202;
CARLOS AUGUSTO DAMASCENO CIDADAO, YAMAHA, YBR 125ED, 2004/2004, VERMELHA, KVO1056/RJ,
9C6KE042040026144; 830942823;
LUIZ HENRIQUE MOREIRA HONORIO, YAMAHA, YBR 125ED, 2004/2004, VERMELHA, KVO1056/RJ,
9C6KE042040026144; 830942823;
LUIZ FELIPE FONSECA DA SILVA, YAMAHA, YBR 125K, 2004/2005, PRATA, LSO0994/RJ, 9C6KE044050090997;
847944840;
RODRIGO MARTINS DE SOUZA, JTA, SUZUKI EN125 YES, 2007/2007, VERMELHA, LPB5147/RJ,
9CDNF41LJ7M075398; 936326760;
BANCO FIAT S.A, JTA, SUZUKI EN125 YES, 2007/2007, VERMELHA, LPB5147/RJ, 9CDNF41LJ7M075398;
936326760;
BANCO FIAT S.A, JTA, SUZUKI EN125 YES, 2007/2007, VERMELHA, LPB5147/RJ, 9CDNF41LJ7M075398;
936326760;
RODRIGO MARTINS DE SOUZA, JTA, SUZUKI EN125 YES, 2007/2007, VERMELHA, LPB5147/RJ,
9CDNF41LJ7M075398; 936326760;
CARLOS ALEXANDRE DO NASCIMENTO CRUZ, HONDA, CG 125 FAN, 2007/2007, PRETA, KXL0922/RJ,
9C2JC30707R228583; 930492684;
CRISTIANO CORREA ALVES, HONDA, CG 125 FAN, 2007/2007, PRETA, KXL0922/RJ, 9C2JC30707R228583;
930492684;
CALIEL FAGNER MARTINS DE OLIVEIRA, JTA, SUZUKI EN125 YES, 2007/2008, VERMELHA, KUV8854/RJ,
9CDNF41LJ8M113686; 948474564;
CALIEL FAGNER MARTINS DE OLIVEIRA, JTA, SUZUKI EN125 YES, 2007/2008, VERMELHA, KUV8854/RJ,
9CDNF41LJ8M113686; 948474564;
MARCOS VINICIUS NICOLAU, HONDA, CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, KZG1527/RJ, 9C2JC30708R195616;
978664221;
CELIO DOS SANTOS JUNIOR, YAMAHA, FACTOR YBR125 K, 2008/2009, VERMELHA, LPJ4651/RJ,
9C6KE122090045259; 139201394;
BANCO FINASA BMC S A, YAMAHA, FACTOR YBR125 K, 2008/2009, VERMELHA, LPJ4651/RJ,
9C6KE122090045259; 139201394;
BRENO WILLIAN FERREIRA MAGLIANO DA SILVA, YAMAHA, FACTOR YBR125 K, 2008/2009, VERMELHA,
LPJ4651/RJ, 9C6KE122090045259; 139201394;
MATHEUS BATISTA DA SILVA, HONDA, BIZ 125 KS, 2008/2009, PRETA, LPK9209/RJ, 9C2JC42109R001229;
158288238;
ROBERTO SOARES REZENDE JUNIOR, HONDA, BIZ 125 KS, 2008/2009, PRETA, LPK9209/RJ,
9C2JC42109R001229; 158288238;
JOSE FELICIANO DIAS NETO, HONDA, CG 125 FAN ES, 2009/2009, PRETA, KXC2906/RJ, 9C2JC41209R115077;
168930854;
BANCO ITAUCARD SA, HONDA, CG 125 FAN ES, 2009/2009, PRETA, KXC2906/RJ, 9C2JC41209R115077;
168930854;
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, YAMAHA, FACTOR YBR125 K, 2009/2010, VERMELHA,
LPP4902/RJ, 9C6KE1220A0095695; 210167157;
LUIZ PAULO RAMOS, YAMAHA, FACTOR YBR125 K, 2009/2010, VERMELHA, LPP4902/RJ, 9C6KE1220A0095695;
210167157;
WALDINEY TEODO MEDEIROS, HONDA, CG 125 FAN KS, 2010/2010, PRETA, LLK7079/RJ, 9C2JC4110AR688446;
257485597;

BCO PANAMERICANO, HONDA, CG 125 FAN KS, 2010/2010, PRETA, LLK7079/RJ, 9C2JC4110AR688446;
257485597;
EDUARDO JOSE PEREIRA CORREA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2010/2010, PRETA, LLE3958/RJ,
9C2JC4110AR634511; 216552990;
MARIA DA PENHA DANTAS DE SOUZA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2010/2010, PRETA, LLE3958/RJ,
9C2JC4110AR634511; 216552990;
EDUARDO JOSE PEREIRA CORREA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2010/2010, PRETA, LLE3958/RJ,
9C2JC4110AR634511; 216552990;
MARIA DA PENHA DANTAS DE SOUZA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2010/2010, PRETA, LLE3958/RJ,
9C2JC4110AR634511; 216552990;
THIAGO MACIEL DA SILVA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2011/2011, PRETA, LPY1786/RJ, 9C2JC4110BR791892;
342322508;
THIAGO MACIEL DA SILVA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2011/2011, PRETA, LPY1786/RJ, 9C2JC4110BR791892;
342322508;
BANCO ITAUCARD S/A, HONDA, CG 125 FAN KS, 2011/2011, PRETA, LPY1786/RJ, 9C2JC4110BR791892;
342322508;
EDUARDO PEREIRA DA SILVA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2011/2011, PRETA, LPY1786/RJ, 9C2JC4110BR791892;
342322508;
BANCO ITAUCARD S/A, HONDA, CG 125 FAN KS, 2011/2011, PRETA, LPY1786/RJ, 9C2JC4110BR791892;
342322508;
EDUARDO PEREIRA DA SILVA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2011/2011, PRETA, LPY1786/RJ, 9C2JC4110BR791892;
342322508;
RODOLFO SANTIAGO DA SILVA, HONDA, CG 125 FAN KS, 2011/2012, VERMELHA, LQG9306/RJ,
9C2JC4110CR463455; 465239161;
MARCIA CRISTINA RAMALHO, HONDA, CG 125 FAN KS, 2015/2015, PRETA, LTF6161/RJ, 9C2JC4110FR304261;
1058271102;
RICARDO ALEXANDRE GUIMARAES DE OLIVEIRA, HONDA, BIZ 125 EX, 2015/2015, BRANCA, LRY8616/RJ,
9C2JC4830FR057342; 1049390757;
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2005/2005, PRETA, LVE1162/RJ,
9C2KC08105R091566; 851455891;
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2005/2005, PRETA, LVE1162/RJ,
9C2KC08105R091566; 851455891;
ZENITH MARIZA DE M FIRMINO, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2005/2005, PRETA, LVE1162/RJ,
9C2KC08105R091566; 851455891;
ZENITH MARIZA DE MORAES FIRMINO, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2005/2005, PRETA, LVE1162/RJ,
9C2KC08105R091566; 851455891;
ZENITH MARIZA DE M FIRMINO, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2005/2005, PRETA, LVE1162/RJ,
9C2KC08105R091566; 851455891;
ZENITH MARIZA DE MORAES FIRMINO, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2005/2005, PRETA, LVE1162/RJ,
9C2KC08105R091566; 851455891;
LILIANE CRISTINA VIDAL LOPES, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2006/2007, PRETA, LBZ7445/RJ,
9C2KC08107R063431; 907910572;
ITHALO DE ALMEIDA, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2007/2007, PRETA, KMN7158/RJ, 9C2KC08107R112707;
909482268;
ALEXSANDRO NOGUEIRA DAMICA, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2007/2007, PRETA, KMN7158/RJ,
9C2KC08107R112707; 909482268;
BANCO ITAUCARD SA, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2008/2008, CINZA, KWS2314/RJ, 9C2KC08108R231902;
990230228;
SONIA ALVES DE SOUZA, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2008/2008, CINZA, KWS2314/RJ, 9C2KC08108R231902;
990230228;
SEBASTIAO BONFORT, HONDA, CG 150 TITAN KS, 2009/2009, PRETA, LKX2592/RJ, 9C2KC15109R035099;
144958201;
MARIVALDO SANTOS DA SILVA, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2009/2010, VERMELHA, KXP3855/RJ,
9C2KC1550AR025622; 184449235;
ABN AMRO REAL ADMINIST DE CONSORCIO LTDA, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2009/2010, VERMELHA,
KXP3855/RJ, 9C2KC1550AR025622; 184449235;
ABN AMRO REAL ADMINIST DE CONSORCIO LTDA, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2009/2010, VERMELHA,
KXP3855/RJ, 9C2KC1550AR025622; 184449235;

MARIVALDO SANTOS DA SILVA, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2009/2010, VERMELHA, KXP3855/RJ,
9C2KC1550AR025622; 184449235;
ELIZANGELA RODRIGUES FONSECA, HONDA, NXR150BROS MIX ES, 2009/2010, LARANJA, KYU3H43/RJ,
9C2KD0520AR503081; 196607272;
ABIMAEL BEN EDEN DE SOUSA LIMA, HONDA, NXR150BROS MIX ES, 2009/2010, LARANJA, KYU3H43/RJ,
9C2KD0520AR503081; 196607272;
ABIMAEL BEN EDEN DE SOUSA LIMA, HONDA, NXR150BROS MIX ES, 2009/2010, LARANJA, KYU3H43/RJ,
9C2KD0520AR503081; 196607272;
ELIZANGELA RODRIGUES FONSECA, HONDA, NXR150BROS MIX ES, 2009/2010, LARANJA, KYU3H43/RJ,
9C2KD0520AR503081; 196607272;
FABIO MENDES DO NASCIMENTO, HONDA, CG150 TITAN MIX ES, 2010/2010, VERMELHA, KZB4280/RJ,
9C2KC1620AR036078; 223831751;
ANTONIO GARCIA NETO, HONDA, CG150 TITAN MIX ES, 2010/2010, VERMELHA, KZB4280/RJ,
9C2KC1620AR036078; 223831751;
FABIO MENDES DO NASCIMENTO, HONDA, CG150 TITAN MIX ES, 2010/2010, VERMELHA, KZB4280/RJ,
9C2KC1620AR036078; 223831751;
ANTONIO GARCIA NETO, HONDA, CG150 TITAN MIX ES, 2010/2010, VERMELHA, KZB4280/RJ,
9C2KC1620AR036078; 223831751;
LUIZ GUSTAVO EVARISTO DE OLIVEIRA, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2011/2012, PRETA, LLP7858/RJ,
9C2KC1670CR464667; 419287353;
LUCAS GUIMARAES PINHEIRO DOS SANTOS, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2011/2012, PRETA, LLP7858/RJ,
9C2KC1670CR464667; 419287353;
BCO PANAMERICANO, HONDA, CG 150 TITAN ESD, 2011/2012, PRETA, LQK7593/RJ, 9C2KC1650CR502336;
483278378;
ELDER CARVALHO SANTANA, HONDA, CG 150 TITAN ESD, 2011/2012, PRETA, LQK7593/RJ,
9C2KC1650CR502336; 483278378;
SIDNEY LEAL DOS SANTOS, HONDA, NXR150 BROS ESD, 2012/2013, PRETA, KPA5362/RJ,
9C2KD0540DR102411; 493615024;
THIAGO DA FONSECA LOPES, HONDA, NXR150 BROS ESD, 2012/2013, PRETA, KPA5362/RJ,
9C2KD0540DR102411; 493615024;
THIAGO DA FONSECA LOPES, HONDA, NXR150 BROS ESD, 2012/2013, PRETA, KPA5362/RJ,
9C2KD0540DR102411; 493615024;
CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA, HONDA, NXR150 BROS ESD, 2012/2013, PRETA, KPA5362/RJ,
9C2KD0540DR102411; 493615024;
CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA, HONDA, NXR150 BROS ESD, 2012/2013, PRETA, KPA5362/RJ,
9C2KD0540DR102411; 493615024;
SIDNEY LEAL DOS SANTOS, HONDA, NXR150 BROS ESD, 2012/2013, PRETA, KPA5362/RJ,
9C2KD0540DR102411; 493615024;
CARLOS ALBERTO CAVALCANTE BRITO, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2013/2013, PRETA, KPO7518/RJ,
9C2KC1670DR521624; 567762890;
CARLOS ALBERTO CAVALCANTE BRITO, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2013/2013, PRETA, KPO7518/RJ,
9C2KC1670DR521624; 567762890;
JOSE RICARDO FERREIRA, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2013/2013, PRETA, KPO7518/RJ, 9C2KC1670DR521624;
567762890;
JOSE RICARDO FERREIRA, HONDA, CG 150 FAN ESI, 2013/2013, PRETA, KPO7518/RJ, 9C2KC1670DR521624;
567762890;
RAFAEL ARAUJO SILVA, HONDA, CG 150 TITAN EX, 2014/2014, PRETA, KQP6B46/RJ, 9C2KC1660ER036183;
1165093151;
HELIO VILELA NOGUEIRA, HONDA, CG 150 TITAN EX, 2014/2014, PRETA, KQP6B46/RJ, 9C2KC1660ER036183;
1165093151;
AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA, CG150 FAN ESDI, 2014/2014, AZUL, KPX4J45/RJ, 9C2KC1680ER522325;
998679623;
MATHEUS DOS SANTOS DE PINHO, HONDA, CG150 FAN ESDI, 2014/2014, AZUL, KPX4J45/RJ,
9C2KC1680ER522325; 998679623;
AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA, CG150 FAN ESDI, 2014/2014, AZUL, KPX4J45/RJ, 9C2KC1680ER522325;
998679623;
MATHEUS DOS SANTOS DE PINHO, HONDA, CG150 FAN ESDI, 2014/2014, AZUL, KPX4J45/RJ,
9C2KC1680ER522325; 998679623;

PAULO CESAR SOARES JUNIOR, HONDA, CG 160 FAN ESDI, 2016/2017, PRETA, LSV9440/RJ,
9C2KC2200HR027038; 1106962718;
BV FINANCEIRA SA C F I, HONDA, CG 160 FAN ESDI, 2016/2017, PRETA, LSV9440/RJ, 9C2KC2200HR027038;
1106962718;
VILCIMAR BARBOZA CORREA, HONDA, CG 160 START, 2019/2020, PRETA, LUT8B97/RJ, 9C2KC2500LR000704;
1211514517;
VILCIMAR BARBOZA CORREA, HONDA, CG 160 START, 2019/2020, PRETA, LUT8B97/RJ, 9C2KC2500LR000704;
1211514517;
BANCO PANAMERICANO S/A, HONDA, CG 160 TITAN, 2021/2022, VERMELHA, RJN4G98/RJ,
9C2KC2210NR000775; 1271535669;
ALEXANDRE SILVA DE ASSIS, HONDA, CG 160 TITAN, 2021/2022, VERMELHA, RJN4G98/RJ,
9C2KC2210NR000775; 1271535669;
BANCO PANAMERICANO S/A, HONDA, CG 160 TITAN, 2021/2022, VERMELHA, RJN4G98/RJ,
9C2KC2210NR000775; 1271535669;
ALEXANDRE SILVA DE ASSIS, HONDA, CG 160 TITAN, 2021/2022, VERMELHA, RJN4G98/RJ,
9C2KC2210NR000775; 1271535669;
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA, CG 160 TITAN, 2023/2023, VERMELHA, RJW8J07/RJ,
9C2KC2210PR059489; 1335212415;
JOAO PAULINO DA SILVA, HONDA, CG 160 TITAN, 2023/2023, VERMELHA, RJW8J07/RJ, 9C2KC2210PR059489;
1335212415;
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA, CG 160 TITAN, 2023/2023, VERMELHA, RJW8J07/RJ,
9C2KC2210PR059489; 1335212415;
JOAO PAULINO DA SILVA, HONDA, CG 160 TITAN, 2023/2023, VERMELHA, RJW8J07/RJ, 9C2KC2210PR059489;
1335212415;
LAURI DE AZEVEDO VALENTIM, HONDA, CBX 200 STRADA, 1996/1996, PRATA, KQJ0H88/RJ,
9C2MC270TTR005676; 661697797;
REGINALDO DE SOUZA ALMEIDA, HONDA, CBX 200 STRADA, 1996/1996, PRATA, KQJ0H88/RJ,
9C2MC270TTR005676; 661697797;
WILMA MARIA DE SOUZA, HONDA, CBX 200 STRADA, 1996/1997, AZUL, KPP7805/RJ, 9C2MC270VTR002948;
674636589;
WILMA MARIA DE SOUZA, HONDA, CBX 200 STRADA, 1996/1997, AZUL, KPP7805/RJ, 9C2MC270VTR002948;
674636589;
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA MARQUES, HONDA, CBX 200 STRADA, 1996/1997, AZUL, KPP7805/RJ,
9C2MC270VTR002948; 674636589;
BANCO PAN S.A, VW, NOVO VOYAGE TL MBV, 2017/2018, PRATA, QNL5J85/RJ, 9BWDB45U0JT066049;
1136744387;

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, foi expedido o presente Edital, que será
afixado nas dependências da Prefeitura e no Pátio da empresa contratada, FICANDO OS
INTERESSADOS NOTIFICADOS PARA AS PROVIDÊNCIAS AQUI CONTIDAS E CIENTES
QUE O PRAZO PARA PAGAMENTO DOS DÉBITOS E RETIRADA DO VEÍCULO SE
ESTENDE ATÉ O ÚLTIMO DIA ÚTIL ANTERIOR À DATA DO LEILÃO. A retirada do veículo
dar-se-á mediante o pagamento dos débitos de IPVA, multas, diárias, reboque e encargos. Pagamento
dos débitos (IPVA’s / Multas) deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A. O pagamento das diárias,
reboque e demais encargos serão efetuados no Banco Bradesco, através de Depósito Identificado. A guia
para o referido depósito deverá ser obtida no próprio Pátio onde o veículo encontra-se acautelado.
Informações complementares poderão ser obtidas nos sites https://www.aplleiloes.com.br/,
https://geilsonalmeidaleiloes.com.br/ ou pelo telefone (21) 2495-9410, (21) 9660-9914 nos dias úteis,
das 09 às 16 horas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ

https://www.aplleiloes.com.br/
https://geilsonalmeidaleiloes.com.br/